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Kibernetik KO315 Kuhl-
Gefrierkombination ( C)

Artikelnr.

Farbe

Marke

Bauform
Energieeffizienzklasse
Energieverbrauch in 24 h (kWh)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
Nutzinhalt Gefrierteil (1)
Nutzinhalt Kihlteil (1)
Nutzinhalt Total (1)
Gefriervermégen (kg/24 h)
Leistung (W)

Gerauschpegel (dB(A))
Sternenkennzeichen (Sterne)
Tiranschlag

Klimaklasse

Kaltemittel
Anschlussspannung (V / Hz)
Gewicht

Breite

Lange

Hohe

110230
Weiss
Kibernetik
Freistehend

C

0.41

149.00

96.00

219.00

315.00

4.60

100

40.00

KKKK

Rechts (kann gedndert werden)
N-ST/16-38°C
R600a / 70g
220 - 240 / 50
58.00

600.00
600.00
1860.00
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